
 

Městská část Praha 20 
KÚMČ – referát informatiky 
Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice, tel.: 271 071 611, fax: 281 920 093  

  

 
 
Věc: Výzva k podání nabídky 
 

Dodávka aktivních prvků sítě ÚMČ Praha 20 
 

1. Předmět zakázky: 
 

- dodávka aktivních prvků: 
 

Kód produktu  Popis  Počet 

Catalyst 4500     

WS‐C4507R+E  Catalyst4500E 7 slot chassis for 48Gbps/slot  1 

PWR‐C45‐2800ACV  Catalyst 4500 2800W AC Power Supply (Data and PoE)  1 

PWR‐C45‐2800ACV/2  Catalyst 4500 2800W AC Power Supply (Data and PoE)  1 

CAB‐AC‐2800W‐EU  Europe Power Cord  2 

WS‐X4612‐SFP‐E  Catalyst 4500 E‐Series 12‐Port GE (SFP)  1 

GLC‐SX‐MM  GE SFP, LC connector SX transceiver  6 

GLC‐T  1000BASE‐T SFP  2 

WS‐X4648‐RJ45‐E  Catalyst 4500 E‐Series 48‐Port 10/100/1000 (RJ45)  1 

WS‐X45‐SUP7‐E  Catalyst 4500 E‐Series Supervisor, 848Gbps  1 

S45UK9‐31‐01XO  CAT4500e SUP7e Universal Crypto Image  1 

     

  Předpokládaná cena celkem bez DPH  420 000,‐ Kč 

  Předpokládaná cena celkem s DPH  504 000,‐ Kč 

     

Kód produktu  Popis  Počet 

Catalyst 4900M     

WS‐C4900M  Base system with 8 X2 ports and 2 half slots  1 

S49MIPBK9‐12254SG  Cisco CAT4900M IOS IP BASE SSH  1 

X2‐10GB‐LX4  10GBASE‐LX4 X2 Module  2 

WS‐X4920‐GB‐RJ45  20 port 10/100/1000 RJ45  1 

PWR‐C49M‐1000AC  4900M AC power supply, 1000 watts  1 

PWR‐C49M‐1000AC/2  Redundant AC PS for 4900M  1 

CAB‐CEE77‐C15‐EU  CEE 7/7 to IEC‐C15 8ft Europe  2 

4900M‐X2‐CVR  X2 cover on 4900M  6 

     

  Předpokládaná cena celkem bez DPH  250 000,‐ Kč 

  Předpokládaná cena celkem s DPH  300 000,‐ Kč 

 
2. Doba, místo a čas plnění zakázky: 
 

Vybraný dodavatel (případní dodavatelé) budou informováni o výsledku nab. řízení do tří 
pracovních dnů od ukončení veřejné zakázky. 
 
Místo plnění:  shodné s adresou zadavatele 
Čas plnění:  3. října 2011 

 
 
 
 



 

Městská část Praha 20 
KÚMČ – referát informatiky 
Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice, tel.: 271 071 611, fax: 281 920 093  

  

 
3. Cena a platební podmínky: 
 

Nabízená změna je cenou maximální. Zadavatel nepřipouští pozdější změnu ceny. Po úplném 
dodání zboží vystaví dodavatel daňový doklad se splatností 14 dnů. 
 

4. Způsob hodnocení nabídek: 
 

a) splnění požadavků zadavatele včetně požadovaných technických parametrů 
b) cena dodávky bez DPH 

 
5. Práva zadavatele: 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 

 prověřit údaje uvedené v nabídce a vyžádat si její upřesnění nebo doplnění před dokončením 
hodnocení nabídek. 

 poskytnout předané nabídky nezávislému odborníkovi vybranému zadavatelem pro zpracování 
expertního hodnotícího stanoviska. 

 objednat u vybraného uchazeče pouze na část zakázky. 
 odmítnout všechny nabídky. 
 zrušit vypsanou výzvu bez udání důvodu. 

 
6. Forma podání nabídky 

 
 

 Nabídku podá uchazeč písemnou formou ve dvojím vyhotovení v zalepené obálce označené: 
  

" výběrové řízení na dodávku aktivních prvků sítě ÚMČ Praha 20 - neotevírat" 
 
nejpozději do devíti hodin posledního dne k odevzdání nabídek, do podatelny:  

 
 Později doručené nabídky nebudou hodnoceny. 
 Nabídka bude obsahovat základní kvalifikační předpoklady uchazeče podle 

§31. odst. 1. a) až e) zák. 40/2004 sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 Nepřipouštíme variantní nabídky – lze podat pouze jednu nabídku. 
 Nabídka bude dále obsahovat: 

a) model nabízeného zařízení 
b) označení výrobce 
c) záruční podmínky 
d) detailní technickou specifikaci zařízení včetně kompatibility 
e) nabízenou cenu za celou zakázku včetně služeb, bez DPH a vč. DPH 

 
7. Termín podání nabídky:  26. 9. 2011 

 
Dne: 9. 9. 2011        Za ÚMČ Praha 20:  

          
               Petr Duba v.r. 
          KÚMČ – referát informatiky 


